~ PRESIDENTE
""', PRUDENTE

..'c;j)

.~:f~ ~~ IIIJ :'o!.W~'j"J~ I r~1 :To!.'.

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

LEI N° 5269/99
Incluí na Lei n° 5.001, de 17/12/1997,
(I.ei da.~ J)enom1naç~), mais um item,
nos seguintes tennos: a atual Rua "D"
(Código 3&.300), do Reo'iidencia) ('rreen
Ville, passa a denominar-se Rua
EDUARDO BRIGATTO.
Autora: y'ereadora ALBA LUCENA
FERNANDES GM'DIA

"L\. C,,~ML\&L\. MUNICIP "L\.L "L\.PROVOU, E EU, ML\.URO
BRL\.GA TO, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PRESIDENTE

.PRUDENTE, SP., no uso dc minhas att'ibuiçõcs sanciono c promulgo a
seguinte lei:.

"L\rt. 10 Inclua-se no artigo 10 da Lei n° 5.00.1/97 (Lei das
Denominações), mais um item nos seguintes tennos:

Rua "D" (Código 38.300) do Residencial Rua "Eduardo Bllgatto"
Green Ville.

~L\rt. 20 Esta Lei terá a vigência de 10 (dez) dias, contados a pa11ir de sua
publicação, após a qlIa.l se auto revogará.

"L\rt.3° Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Presidente Prudente, Paço l'Aunicipal "Florivaldo Leal", 26 de
maio de 1999

" rIV"" ' ML\.URO BRL\.G"L\. TO

W:tEtIURA MUNICIPAL DE PRESIDENTf. PRUDENn P ~ . t M .. IreleIO umclpa

PtIbMC840 8m,~-' ,-Q~ -' .
,.l__.l
G,